
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-07-009267-a

Найменування замовника: Черкаська філія Товариства з обмеженою
відповідальністю "Газорозподільні мережі України"

Категорія замовника: Підприємство, установа або організація, в тому
числі міжнародна, що не належить до замовників

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45314134

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Володимир Єфімов, +380679082011,
vv.efimov@grmu.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Крани кульові сталеві

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:42130000-9: Арматура трубопровідна:
крани, вентилі, клапани та подібні пристрої

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кран кульовий
фланцевий
повнопрохідний 11с36п
DN100 PN16 або
еквівалент

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

3 штука Україна, м.
Черкаси

до 31 грудня
2025

Кран кульовий
15/15DN 11с39п PN25
або еквівалент

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

3 штука Україна, м.
Черкаси

до 31 грудня
2025

Кран кульовий
20/20DN 11с39п PN25
або еквівалент

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

3 штука Україна, м.
Черкаси

до 31 грудня
2025



Кран кульовий
25/25DN 11с39п PN25
або еквівалент

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

3 штука Україна, м.
Черкаси

до 31 грудня
2025

Кран кульовий
32/32DN 11с39п PN25
або еквівалент

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

2 штука Україна, м.
Черкаси

до 31 грудня
2025

Кран кульовий
комбінований
(фланець/зварка)
стандартний прохід
11с34п DN40/32 РN40
або еквівалент

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

2 штука Україна, м.
Черкаси

до 31 грудня
2025

Кран кульовий
приварний
повнопрохідний 11с37п
DN100 РN25 або
еквівалент

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

9 штука Україна, м.
Черкаси

до 31 грудня
2025

Кран кульовий
приварний
повнопрохідний 11с37п
DN32 РN40 або
еквівалент

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

1 штука Україна, м.
Черкаси

до 31 грудня
2025

Кран кульовий
приварний
повнопрохідний 11с37п
DN40 РN40 або
еквівалент

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

50 штука Україна, м.
Черкаси

до 31 грудня
2025

Кран кульовий
приварний
повнопрохідний 11с37п
DN50 РN40 або
еквівалент

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

84 штука Україна, м.
Черкаси

до 31 грудня
2025

Кран кульовий
приварний
повнопрохідний 11с37п
DN80 РN25 або
еквівалент

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

37 штука Україна, м.
Черкаси

до 31 грудня
2025

Кран кульовий
фланцевий Ду
100/100мм 11с41п або
еквівалент

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

1 штука Україна, м.
Черкаси

до 31 грудня
2025

Кран кульовий
фланцевий Ду 50/50мм
11с42п або еквівалент

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

8 штука Україна, м.
Черкаси

до 31 грудня
2025



Кран кульовий
фланцевий Ду 80/80мм
11с42п або еквівалент

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

1 штука Україна, м.
Черкаси

до 31 грудня
2025

Кран кульовий
фланцевий
повнопрохідний 11с36п
DN20 РN16 або
еквівалент

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

2 штука Україна, м.
Черкаси

до 31 грудня
2025

Кран кульовий
фланцевий
повнопрохідний 11с36п
DN50 РN16 або
еквівалент

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

33 штука Україна, м.
Черкаси

до 31 грудня
2025

Кран кульовий
фланцевий
повнопрохідний 11с36п
DN80 РN16 або
еквівалент

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

21 штука Україна, м.
Черкаси

до 31 грудня
2025

Кран кульовий
50/50DN 11с39n PN25
або еквівалент

ДК 021:2015: 42130000-9
— Арматура
трубопровідна: крани,
вентилі, клапани та
подібні пристрої

2 штука Україна, м.
Черкаси

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлений Товар
здійснюється Покупцем впродовж 10
(десяти) робочих днів з моменту
отримання кожної окремої партії
Товару, на підставі належно
оформлених первинних документів
(рахунків, видаткових накладних
тощо), наданих Постачальником при
оформленні поставки.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

688 709,38 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 443,55 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 квітня 2025 00:00

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній


